
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

 

   
1/2 

       Al Sito Web della Scuola 
A tutta la comunità scolastica 

 Alle organizzazioni del Territorio 
A tutte gli istituti scolastici del territorio 

A tutti gli interessati 
 
 
 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE PER IL   
  CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI PER IL SUPPORTO  
  ORGANIZZATIVO    

  

  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, 
  MISSIONE 4 – istruzione e ricerca  
  COMPONENTE 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:  
  dagli asili nido alle università  
  INVESTIMENTO 2.1 “didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale del 
  personale scolastico:  
  FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSAZIONE  
  DIGITALE   
  AVVISO PUBBLICO AOOGABMI 66 del 12/04/2023 
 
  CUP: C24D23001920006 
  CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-36899 
  TITOLO PROGETTO: connessione al futuro 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito del 12 aprile 2023 , n. 66, con il quale è 
stata adottata la linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale del personale scolastico -” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi dell’ Istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano Nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU; 
VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento; 
VISTO l’accordo di concessione, Decreto: M4C1I2.1-2023-1222 prot. 27780 del 26/02/2024  con cui è stata 
assegnato a questa scuola  l’importo di € 71.883,10. 
VISTA la delibera del collegio docenti  n. 2 del 08/02/2024 di adesione al progetto in oggetto; 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003209 - 10/04/2024 - IV.5 - I



Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 

 

   
2/2 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 66-23/24  del 07/02/2024  di adesione al progetto in oggetto; 
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 64 del 07/02/2024  di approvazione del Programma annuale 
E.F. 2024; 
VISTE le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.; 
VISTI i criteri di selezione del personale interno approvati dal Consiglio di istituto 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali come da oggetto prot. n. 2895 del 

29/03/2024; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 

a) D.S. Stefania Prazzoli    - Presidente; 

b) D.S.G.A.  Domenico BATTAGLIA -    verbalizzante; 

c)           A.A Corrado FERLA.   - Componente. 

 

la commissione è convocata per mercoledì 10/04/2024 alle ore 10,00 presso la sede centrale  dell’Ic di 
Castellamonte; 
 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa;  

Le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti.  

In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella 

procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto www.iccastellamonte.edu.it 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Stefania Prazzoli 

 

 

 
 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003209 - 10/04/2024 - IV.5 - I


